
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.269 
privind modificarea Dispoziției nr. 28/19.01.2024 privind constituirea comisiei de recepție finală 

pentru ,,Lucrări de reparații curente la 

Școala nr. 19 situată în municipiul Constanța, str. Medeea, nr. 25, 

ce constau în instalații electrice aferente lot 2“ 

 

 

   Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Dispoziția nr. 28/19.01.2024 privind constituirea comisiei de recepție finală pentru ,,Lucrări de reparații 

curente la Școala nr. 19 situată în municipiul Constanța, str. Medeea, nr. 25, ce constau în instalații electrice 

aferente lot 2“; 

- În conformitate cu dispozițiile Cap. VI Modificarea, completarea, abrogarea și alte evenimente 

legislative, art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Articol unic.- Dispoziția nr. 28/19.01.2024 privind constituirea comisiei de recepție finală pentru ,,Lucrări 

de reparații curente la Școala nr. 19 situată în municipiul Constanța, str. Medeea, nr. 25, 

ce constau în instalații electrice aferente lot 2  se modifică după cum urmează: 

                              ,, În cuprinsul articolului 1 al dispoziției  sintagma ,, înlocuire tamplărie PVC aferentă lot 

5 ” se înlocuiește cu sintagma ,, instalații electrice aferente lot2” . 

   

  Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării membrilor comisiei de recepție, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, 

pentru informare, în Monitorul Oficial Local.  

                

 

 

 

                                                                                                             Constanţa, 26.01.2024. 
            

           Președinte,                                                                                                  Contrasemnează, 

         MIHAI LUPU                                                                                 Secretar General al Județului 

                                                                                                                             NESRIN  GEAFAR 


